
S účinnosťou od 11.12.2024 
uzatvára 

KOMUNÁLNA (E Dodatok č.22 k poistnej zmluve číslo : 
POISŤOVŇA > 

VILYNA INSURANLU GHODUF 

0100005204/6802117937 

olstený 

subjekt: MESTO REVÚCA 

IČO: 00328693 
odresa: Námestie slobody 13/17, 05001 Revúca 1, SK 

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene vo vyššie uvedenej poistnej zmluve: 

Dopoistenie nehnuteľného majetku (NMY- futbalové ihrisko 

SUMÁR: 300 000,00 € 

adresa rizika: k.ú. Revúca, parcela reg. C-KN 1677/3,4 
Riziko PS pôvodná — PS/LP dopoistenia — |PS/LP po dopoistení Sadzba (%o) — |RP dopoistenie - [frančíza 

NM združený živel 6 692 075,34 EUR 300 000,00 EUR 981 678,64 EUR 0,400] 120,00 EUR| 99,58 € 
T20,00 ER 

ÚPóvodné RP na poistnej zmluve: 8 938,02 EURÍpôvodné lehotné poistné 2 234,51 EUR 

Nové RP na poistnej zmluve: 9 058,02 EURnové lehotné poistné: 2 264,51 EUR 

ÚNové RPna PZ BEZ DANE: 8 387,06 EURlnové lehotné poistné BEZ DANE: 2 096,76 EUR 

ÚDaň z poistenia: 670,96 EUR aň z poistenia: 167,74 EUR 

Alikvotne poistné pošle prevádzka poistenia po zapracovaní dodatku 

Poistné krytie na PS 981678,64 € pre riziko združený živel v zmysle tohto dodatku je poskytnuté od dátumu podpisu dodatku 

V Revúcej, 11.12.2024 

podpis poistníka 


